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سازمان ملل: ناامنی در یک ماه گذشته
جان 1100 عراقی را گرفت

ســازمان ملل اعلام کرد، حملات مســلحانه و 
تروریستی طی یک ماه اخیر در عراق، بیش از 1100 

کشته برجای گذاشته است.
هیئت ســازمان ملل مســتقر در عراق )یونامی( طی 
بیانیه ای اعلام کرده، در جریان فعالیت های تروریســتی و 
درگیری های مســلحانه طی ماه مارس )11 اسفند تا 11 
فروردیــن( در عراق، 1119 تن کشــته و 1261 نفر دیگر 

مجروح شده اند.از مجموع کشته شدگان، شمار غیرنظامیان 
جان باخته، 575 تن بوده اند.

همچنین بر اســاس آمار ســازمان ملل، تعداد تلفات 
عراقی ها در ماه مارس تقریبا دو برابر ماه قبل از آن )فوریه( 
بوده اســت.دولت عراق ماه ها قبل می توانست این کشور را 
از شر تروریست های داعش برای همیشه خلاص کند؛ ولی 

کارشکنی های آمریکا این پیروزی را عقب انداخته است.

انتشار مواد رادیواکتیو در کلان شهرها
برنامه تازه داعش برای اروپا

نخست وزیر انگلیس هشدار داده »داعش« قصد 
دارد با استفاده از پهپاد، مواد هسته ای رادیواکتیو را 

در شهرهای بزرگ اروپا پخش کند.
»دیوید کامرون« در حاشیه کنفرانس امنیت هسته ای 
واشــنگتن اعلام کرده که داعش قصد دارد با اســتفاده از 
پهپادهــا، مواد خطرناک هســته ای را در کلان شــهرهای 
اروپا پخش کند. به گفته نخســت وزیر انگلیس انتشار مواد 

رادیواکتیو در شهرهای اروپایی، مرگ هزاران نفر را به دنبال 
خواهد داشت.هر چند آمریکا به خاطر منافع خود، مخفیانه و 
با واسطه از داعش در منطقه خاورمیانه حمایت می کند، ولی 
اروپایی ها از این سیاست آمریکا آسیب های فراوانی دیده اند. 
انفجارهای تروریســتی در پاریس و بروکسل و همچنین، 
هجوم آوردن هزاران آواره از خاورمیانه به قاره اروپا، از جمله 
آسیب های سیاست حمایت از تکفیری ها در خاورمیانه است.
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هــزاران تــن از مردم 
خشمگین در العوامیه واقع 
در شــرق عربستان پیکر 
جوانی را که زیر شــکنجه 
ماموران امنیتی آل سعود به 
شهادت رسیده بود، تشییع 

کردند.
عربستان  امنیتی  نیروهای 
»مکی  گذشــته  اســفند   12
العریض« 25 ساله را که از اهالی 
شرق عربســتان بود به دلایل 
نامعلومی بازداشت کردند و پس 
از نزدیک به یک ماه اواخر هفته 
گذشــته جنازه وی را تحویل 
خانــواده اش دادند. به گزارش 
ابنا، مقامات رژیم سعودی روز 
جمعه 1۴ اسفند ماه 1۳9۴ در 
تماس با خانواده شهید »مکی 
العریــض« ادعا کرده بودند که 
وی بــه دلیل تــرس در زندان 
دو روز بعد از بازداشــتش فوت 
کرده است. وی زمانی که عازم 

شهادت جوان شیعه عربستانی
زیر شکنجه وحشیانه آل سعود

محل کارش بود در یک پست 
ایست و بازرسی بازداشت شد. 
به گفته خانــواده »العریض«، 
آثار شــکنجه و سوزانده شدن 
به وسیله سیگار، روی بدن این 
شهید مشهود است. با رسانه ای 
شــدن این خبر هزاران تن از 
العوامیه  در  مردم خشــمگین 
واقع در شرق عربستان پیکر این 
شهید را تشییع کردند. شرکت 
کنندگان در مراسم تشییع پیکر 
این شهید، با سردادن شعارهای 
ضد آل سعود، خواستار محاکمه 
عوامل این جنایت شدند. انتشار 
تصاویر پیکر این شــهید نشان 
می دهد وی بر اثر شکنجه های 
متعدد به شهادت رسیده است.

»شیخ حسن الصالح« عالم 
عربستانی نیز با محکوم کردن 
جنایت آل سعود در به شهادت 
رساندن این جوان شیعه گفت: 
»باند »محمد بن نایف« )ولیعهد 

و وزیر کشــور عربستان( اقدام 
به ربودن »العریض« در پست 
بازرسی  العوامیه و شهر صفوی 
و پس از آن به شهادت رساندن 
وی کرد.« شیخ »الصالح« تاکید 

کرد که »العریض« اولین جوانی 
نیست که بدون هیچ گونه اتهام 
ربوده می شود بلکه ده ها جوان 
سعودی از القطیف و الاحساء در 
پست های بازرسی یا گذرگاه های 

مرزی وابسته به رژیم جنایتکار 
عربستانی ربوده شده اند.

ممنوعیت پخش اذان 
در مساجد شیعیان!

از ســوی دیگــر، مقامــات 

ســعودی به منظور جلوگیری از 
پخش اذان از مســاجد شیعیان 
دستور العمل هایی صادر و از روز 
چهارشنبه آنها را اجرایی کردند. 
دســتور  همچنین  ســعودی ها 
داده اند خطبه هــای نماز جمعه 
در مساجد منطقه »الهفوف« در 
شرق عربســتان کوتاه و مساجد 
حداکثــر تــا ســاعت 12 و ۳0 
دقیقــه ظهر باز باشــد! پیش از 
ایــن  نیز مقامات ســعودی در 
ادامه سرکوب شیعیان، »آیت الله 
حســین الراضی«، امــام جمعه 
استان الاحساء را به اتهام انتقاد 
از رژیم آل سعود بازداشت کرده 
بودند.خبر دیگــر اینکه، روزنامه 
تلگراف در گزارشــی اعلام کرد، 
ریشــه های گــروه تروریســتی 
داعش به وهابیــت بازمی گردد. 
این روزنامه تأکید کرد که تفکر 
افراطــی وهابیت منبــع اصلی 

تروریسم بین المللی است.

دیده بان حقوق بشر ضمن 
انتقاد از پشتیبانی تسلیحاتی 
آمریــکا و انگلیس از تجاوز 
کرد،  اعلام  یمن  به  سعودی 
مردم بیگناه یمن با سلاح های 
کشته  واشــنگتن  و  لندن 

می شوند.
مدیر  ویتســون«  لی  »سارا 
دفتر منطقه خاورمیانه دیده بان 
حقوق بشــر از آمریکا و انگلیس 
بــه علــت حمایــت از تهاجم 
ســعودی به یمن انتقاد کرد.  به 
گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 
اعلامیه ای  انتشار  با  »ویتسون« 
تاکیــد کرده »کاملا مشــخص 

اســت که آمریکا و انگلستان به 
علت اینکه تامین کنندگان اصلی 
تسلیحات برای ائتلاف به رهبری 
سعودی در جنگ یمن هستند، 
در این جنگ نقش ایفا می کنند. 
عربســتان آزادانه توانســته در 
عرصه بین المللی هرچه می خواهد 
ســلاح خریداری کند و در حال 
خریدار سلاح  بزرگترین  حاضر، 
در جهان به شــمار می رود.« به 
گفته وی »عربســتان در ســال 
خرید  برای  قراردادهایی   2015
تسلیحات از آمریکا به ارزش 20 
میلیارد دلار منعقد کرد. عربستان 
در همیــن ســال، قراردادهایی 

تسلیحاتی نیز به ارزش ۴ میلیارد 
و ۳00 میلیون دلار با انگلستان 
منعقــد کرد. واقعیــت تلخ این 
است که این کشور برخی از این 
تســلیحات و بمب ها را روی سر 
زنان و مردان و کودکان بی گناه 
یمنی فروریخته است.« به گفته 
بشر  حقوق  شورای  »ویتسون«، 
ســازمان ملل متحد کوشــیده 
نقض  درباره  مستقلی  تحقیقات 
قوانین جنگی در یمن انجام بدهد 
اما آمریکا و انگلستان و عربستان 
مانع انجام گرفتن این تحقیقات 
شده اند. شبکه خبری المنار نیز 
اخیرا اعلام کــرده بود در تجاوز 

عربســتان به یمن بیش از 500 
بیمارستان ویران شده اند، بیش 
از ۳00 پزشک، پرستار و امدادگر 
شــهید یا زخمی شده اند و  10 
هــزار کودک یمنی نیز  به علت 
ابتلا به بیماری های شــایع )که 
اگر کمبــود دارویی نبود امکان 
درمانشــان وجود داشت(، جان 

خود را از دست داده اند. 
گفت و گوهای صلح

»اسماعیل  دیگر،  ســوی  از 
سازمان  فرســتاده  الشیخ«  ولد 
ملــل در امور یمــن روز جمعه 
اعــلام کــرد کــه دور بعــدی 
گفت وگوهای صلح در 18 آوریل 

)۳0فروردیــن( در کویت برگزار 
می شود. شبکه خبری »الجزیره«، 
گــزارش داده »ولــد الشــیخ« 
اعلام کرده ایــن گفت وگوها بر 
پنج  محورِ، عقب نشــینی، خلع 
امنیتی،  برنامه ریــزی  ســلاح، 
راهکار سیاســی و ایجاد کمیته 
آزادی زندانیــان و اســرا تمرکز 
خواهد داشــت. بــه گفته »ولد 
الشــیخ« مورد چهارم که راهکار 
سیاســی است، شــامل سپردن 
همه نهادهــای دولتی به دولت 
یمن و از سرگیری گفت وگوهای 
سیاســی در این کشــور است. 
فرستاده سازمان ملل همچنین 

از طرف هــای ایــن مذاکــرات 
خواســته که از فرصت استفاده 
کرده تا مرحله انتقالی به صورت 
مسالمت آمیز براساس خروجی 
طرح کشــورهای عربی حاشیه 
خلیج فارس و گفت وگوهای ملی 
یمن اجرا شود. »ولدالشیخ« این 
را هم گفته کــه، مقدمه چینی 
در ریــاض و صنعا برای آغاز دور 
جدیــد گفت وگوهای صلح یمن 
در حال اجراســت و افزود که دو 
طرف درگیری ها موافقت کرده اند 
که از نیمه شب دهم آوریل)22 
فروردین( درگیری های نظامی را 

متوقف کنند.

آمریکا و انگلیس به سازمان ملل اجازه تحقیقات 
درباره جنایات عربستان را نمی دهند!

منابع خبری اعلام کردند گروه 
تروریســتی داعش با استفاده از 
یک آزمایشگاه پیشرفته در موصل 
و جلوی چشــم آمریکایی ها به 
ساخت تسلیحات شیمیایی ادامه 
می دهند، بدون آنکه آمریکا اقدام 
موثری علیه این مرکز انجام دهد.

گروه تروریســتی داعش از سال 
201۴ میــلادی که موصل را تصرف 
کرده از یک آزمایشــگاه پیشــرفته 
در این شــهر برای ساخت بمب ها و 
تسلیحات شیمیایی و آموزش نیروی 
متخصص در ســاخت بمب استفاده 
کرده اســت. این تاسیسات که برای 
 ۴0 حــدود  داعش  تروریســت های 
کیلوگــرم اورانیوم نیــز فراهم آورده، 
به ندرت هدف حملات هوایی آمریکا 
قرار گرفته اســت. خبرگزاری ایسنا با 
اعلام این خبر به نقل از ژنرال »حاتم 
مقصوصی«، افســر ارشــد متخصص 
در مــواد و تله های انفجاری در عراق  
نوشت: دانشگاه موصل بهترین مرکز 
تحقیقــات درکنترل داعش در جهان 
اســت. کارآموزان این گــروه ابتدا به 
رقه سوریه و سپس به دانشگاه موصل 
می روند تا از امکانات موجود استفاده 
کنند. »هنگامی که این تاسیسات در 
ســال 201۴ میلادی توسط داعش 
تصرف شد، مقامات عراقی به سازمان 
ملل گــزارش دادند کــه حدود ۴0 
کیلوگــرم عنصر اورانیومی که در این 
تاسیسات نگهداری می شد، ظاهرا به 
افتاده  داعش  تروریســت های  دست 
است.« وال استریت ژورنال نیز با انتشار 
این اظهارات نوشت: »به گفته مقامات 
نظامی، تروریست ها از این آزمایشگاه 
مجهز برای تولید مواد منفجره غیراتمی 
و کمربندهای انفجــاری و همچنین 
تســلیحات شــیمیایی و بمب هــای 
مختلف اســتفاده می کننــد.«  آنچه 
در این گزارش مهــم جلوه می کند، 
بی تفاوتی مشکوک آمریکایی ها نسبت 
به این فعالیت هاست. با افزایش چنین 
گزارش هایی، سرهنگ »استیو وارن«، 
سخنگوی ارتش آمریکا در عراق بدون 
اشاره به جزئیات مدعی شد »دانشگاه 
موصل 19 مارس سال 2015 میلادی 
مورد حمله قرار گرفته است.« می دانیم 
که داعش از برخی ساختمان های این 
دانشــگاه برای اهداف نظامی استفاده 

کرده اما ما آنها را بمباران کردیم!

در پی آزادسازی »تدمر« به دســت ارتش سوریه و به هم خوردن 
توازن علیه تکفیری ها، آمریکا اعلام کرد نیروهایش را در شمال سوریه 

به شدت تقویت می کند.
به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، رویترز خبر داد که کاخ سفید درحال 
بررسی طرحی برای افزایش »قابل ملاحظه« شمار نیروهای آمریکایی در سوریه 
است. مقامات آگاه در واشنگتن که این خبر را در اختیار رویترز قرار داده اند، از ذکر 
تعداد دقیق نیروهای اضافی که قرار است به سوریه اعزام شوند خودداری کردند و 
فقط گفتند که شمار نیروهای عملیات ویژه آمریکا در سوریه چندین برابر خواهد 
شد. به گفته واشنگتن هم اکنون 50 نیروی ویژه آمریکایی در سوریه حضور دارند.

پیش از این آمریکایی ها دست به توسعه تأسیسات زیربنایی مثل فرودگاه ها و 
پایگاه های خود، در استان کردنشین »حسکه« زده بودند. نیروهای ارتش سوریه به 
کمک ایران، روسیه و حزب الله لبنان اوایل هفته گذشته موفق شدند شهر باستانی 

و راهبردی »تدمر« را از وجود تکفیری ها پاکسازی کنند. 
غربی ها این پیروزی بزرگ را در ظاهر نادیده گرفتند، ولی در واقع، آنها نگران 
هستند که بساط تکفیری ها به دست ارتش سوریه برچیده شود. واشنگتن احتمالاً 
قصد دارد تروریســت های به اصطلاح »معتدل« را به جای تکفیری ها در سوریه 
تقویــت کند و نمی خواهد نیروهای دولتی خلأ قدرت و جای خالی تکفیری ها را 
پر کنند. اتفاقاً، رویترز نیز دیروز اشاره کرد که نیروهای تحت حمایت آمریکا قصد 
دارند سرزمین های اشغال شده به دست داعش را پس بگیرند. این نیروهای تحت 

حمایت آمریکا، قطعاً نیروهای دولتی نیستند.
به گزارش رویترز، نیروهای آمریکایی اعزامی به ســوریه، مســئولیت ایجاد 
مراکزی برای آموزش داوطلبان مبارزه با داعش را برعهده خواهند داشت! »استیو 
وارن« ســخنگوی ائتلاف آمریکا علیه داعش نیز این برنامه جدید واشــنگتن را 

تأیید کرده است.
پیش از این )18 اســفند( هم ژنرال »لوید اســتین« فرمانده ارتش آمریکا 
طرحی را در مورد آموزش مخالفان سوری، به مجلس سنای آمریکا ارائه کرده بود.

پاکسازی 90 درصد لاذقیه
خبر دیگر اینکه نیروهای دولتی سوریه به همراه رزمندگان مقاومت بیش از 
90 درصد استان »لاذقیه« را از وجود تروریست ها پاکسازی کرده اند. به گزارش 
فارس در این میان، تروریســت های وابسته به گروه »جبهه النصره« در یک ضد 
حمله، قصد داشتند مناطق آزاد شده را پس بگیرند، اما این حملات سنگین نتیجه 

نداد و تروریست ها با برجای گذاشتن تلفات، عقب نشستند.
اســتان لاذقیه هم مرز با ترکیه اســت و در بخش غربی آن، دریای مدیترانه 
قرار دارد. به گفته منابع نظامی سوری، همه بخش های اشغالی باقی مانده استان 

لاذقیه به زودی به دست نیروهای دولتی آزاد می شوند.
حمله به نشست رهبران داعش

جنگنده های ارتش ســوریه، در اســتان های »رقــه« و »حمص« به مواضع 
تروریست ها حمله کردند؛ در استان رقه، جنگنده های سوری نشست رهبران داعش 
در ســاختمان استانداری شهر رقه را هدف قرار دادند. در مورد تلفات تکفیری ها 
گزارشی نرسیده، اما گفته شده که »ابومجاهد اللیبی« والی خود خوانده این شهر 

کشته شده است.
در حومه شــرقی »حمص« نیز جنگنده های ســوری و روسی طی عملیات 
مشــترکی، مواضع داعش را در شــهرک »السخنه« بمباران کردند. از تلفات این 

عملیات نیز تاکنون گزارشی نرسیده است.
سایر رویدادها

* مســکو اعلام کرد، نهادهای دولتی ترکیه »تأمین کننده اصلی« ســلاح و 
تجهیزات نظامی داعش در سوریه هستند.

* وزرای خارجه آمریکا و روســیه تلفنی درباره آتش بس در سوریه گفت وگو 
کردند.

* نتایج یک بررســی نشان داد، بلژیک بزرگترین منبع اعزام تروریست های 
اروپایی به سوریه است.

* ســازمان عفو بین الملل اعلام کرده، ترکیه صدها مهاجر سوری را به اجبار 
به سوریه بازگردانده است.

* نیروهای وابســته به کمیته های مردمی سوریه که تحت فرمان ارتش این 
کشور می جنگند، یک گور جمعی حاوی ۴0 جسد را در شهر آزاد شده »تدمر« 

کشف کردند.

پس از شکست سنگین داعش در تدمر اعلام شد

رویترز: آمریکا شمار نظامیان خود را 
در سوریه چند برابر می کند !

با شعله ورشدن مجدد جنگ 
و  میــان جمهــوری آذربایجان 
ارمنستان درمنطقه قره باغ، بیش 
از یکصــد تن از طرفین کشــته 

وزخمی شدند.
به گــزارش تســنیم بــه نقل از 
خبرگزاری فرانســه، پس از شعله  ور 
شدن دوباره تنش و درگیری بین باکو و 
ایروان بر سر منطقه قره باغ، وزارت دفاع 
جمهوری آذربایجان از کشته وزخمی 
شدن بیش از یکصد نفر از طرفین دراین 

درگیری ها خبرداد.
وزارت دفاع آذربایجان در بیانیه ای 
که به همین مناسبت منتشرشد مدعی 
شــده اســت که بیش از 100 نیروی 
نظامی آن نیز طی این درگیری ها کشته 

و زخمی شده اند. 
به گفته منابع آذربایجانی، نظامیان 
این کشور ارتفاعات و مناطق راهبردی 

برسرمنطقه قره باغ

آغاز مجدد جنگ بین جمهوری آذربایجان و ارمنستان
100 کشته ومجروح برجای گذاشت

مهمی را نیزبه تصرف خود درآورده اند.
همچنین دراین بیانیه کشته شدن 
12 نظامی آذربایجانــی و انهدام یک 
بالگرد و یک تانک ارتش این کشــور 

مورد تأیید قرارگرفته است.
از ســوی دیگر، پــس از درگیری 
شدید جمهوری آذربایجان و ارمنستان 
در مناطق مورد نزاع بین دو کشــور، 
ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه 
خواهان پایان فوری این درگیری ها شد. 
دیمیتری پســکوف، ســخنگوی 
کاخ کرملین گفت: »رئیس جمهوری 
از همه طرف های درگیری خواســته 
تا آتش بــس را رعایت کنند و از خود 
خویشــتن داری نشــان دهند تا مانع 
از تلفات بیشتر شــوند«.گفتنی است 
ارمنســتان از متحــدان روســیه به 
شــمار می رود ، ودرمقابل، جمهوری 
آذربایجــان از کشــورهای نزدیک به 

ترکیه اســت. مســکو وآنکارا از اواخر 
سال گذشته درپی حمله ترکیه به یک 
جنگنده روس درآسمان سوریه روابط 

تنش آلــودی داشــته انــد و رابطه 
دیپلماتیک آنها به پایین ترین سطح 
تنزل کرده اســت.قره بــاغ منطقه ای 

کوهستانی و خودمختار با سکنه با اکثراً 
ارمنی است که در درون مرزهای قانونی 

جمهوری آذربایجان واقع شده است.

رسانه های رژیم صهیونیستی در اولین واکنش به انتشار تصاویر چهار 
اسیر نظامی اسرائیلی تلاش کردند موفقیت شاخه نظامی حماس را با این 

جمله که »نظامیان فوق دیوانه بودند« کم  اهمیت جلوه دهند! 
گردان های عزالدین قســام شــاخه نظامی حماس جمعه شب تصاویر چهار 

نظامی اسیر اسرائیلی در دست حماس را منتشر کردند.
به گزارش فارس، در بیانیه قســام آمده اســت که دو تن از این نظامیان به 
نام های »هدار گولدن« و »شــائول آرون« در جنگ 51 روزه علیه غزه به اسارت 
گرفته شده اند و دو تصویر دیگر نیز مربوط به »ابراهیم منگستر« و »هاشم شعبان 

السید« از ساکنان نقب است.
رژیم صهیونیستی برای کم اهمیت جلوه دادن این خبر اعلام کرد که بیانیه 
قسام موضوع جدیدی نیســت و گردان های قسام با این اقدام به دنبال تحریک 

احساسات اسرائیلی است و این یک مانور جدید است.
رژیم صهیونیستی همچنین مدعی شد که دو اسرائیلی به اسارت گرفته شده 

دارای مشکل روحی و روانی بوده اند و به اشتباه وارد نوار غزه شده اند!
یک روزنامه نگار اسرائیلی نیز اظهار داشت، قسام با این اقدام به دنبال تحریک 

افکار عمومی اسرائیلی ها علیه »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر اسرائیل است.«
این در حالی اســت که ابوعبیده سخنگوی گردان های عزالدین قسام اعلام 
کرده که نخست وزیر رژیم صهیونیستی به صهیونیست ها درباره نظامیان اسیر این 

رژیم در غزه دروغ می گوید و آنها را گمراه می کند.
وی وجود هرگونه تماس و مذاکره با رژیم اشغالگر در خصوص نظامیان اسیر 
را هم رد و تاکید کرد که هرگز بدون بهاء هیچ اطلاعاتی درباره سرنوشــت این 

چهار نفر قبل و بعد از مذاکرات ارائه نمی کند.
گفتنی است »گلعاد شالیت« خلبان اسیر اسرائیلی سال ها در دست مبارزان 
حماس اسیر بود که نهایتا رژیم صهیونیستی با آزادی صدها اسیر فلسطینی وی 

را آزاد کرد.
ایران، حامی اصلی فلسطین

خبر دیگر اینکه »ابوایاد زهرا«، عضو کمیته مرکزی جنبش فتح با تاکید بر 
اینکه »گروه های فلسطینی با ســوریه در جبهه واحد ضد تروریسم قرار دارند« 

گفت: »ایران نخستین حامی قضیه فلسطین در جهان اسلام است.«
زهرا که با خبرگزاری فارس گفت وگو می کرد تاکید کرد: »ســوریه با وجود 
اینکه همه خاک، ملت و رهبری خود هدف توطئه های دشــمنان قرار دارد هنوز 
مدافع قضیه فلســطین است و بهای حمایت هایش از مقاومت فلسطین، لبنان و 

عراق را می دهد.«
وی این را هم گفت که »ایران نیز از زمان پیروزی انقلاب اســلامی تاکنون 
حتی در محافل بین المللی حامی فلسطین بوده است و نخستین کشور در جهان 

اسلام است که از قضیه فلسطین حمایت کرده است.«
زهرا تاکید کرد«، گروه های فلسطینی در جبهه مقاومت و در کنار مردان پر 
افتخار آن هســتند تا با تکمیل پیروزی ها، گروه های تکفیری را از خاک سوریه 

بیرون رانده و با تروریسم مبارزه کنند.«
وزیر فاسد صهیونیستی

دستگاه قضایی رژیم صهیونیستی اما پنجشنبه شب اعلام کرد که تحقیقات 
درباره تخلف مالی وزیر امور داخلی این رژیم و چند نفر دیگر آغاز شده است.

به گزارش تســنیم، »آری دری« که ســال 2000 به علت دریافت رشوه در 
دهه 80 زمانی که وزیر امور داخلی بود به ســه ســال حبس محکوم شده بود با 
اتهامات جدیدی رو به رو اســت که دســتگاه قضایی از ارائه توضیح درباره آن 

خودداری می کند.
در ماه دســامبر )آذر( دادگاه عالی رژیم صهیونیســتی حکم زندان اولمرت، 
نخست وزیر پیشین رژیم صهیونیستی را از 6 سال به 18 ماه کاهش داد. در مارس 
201۴ میلادی، اولمرت در خصوص پرونده دریافت رشوه برای کمک به یک پروژه 
مسکونی در زمانی که شهردار بیت المقدس بوده، گناهکار شناخته شده است. وی 

در دهه 2000 میلادی شهردار بیت المقدس بوده است.
اولمرت بعدا به خاطر تلاش برای پرداخت رشوه به رئیس دفترش به یک ماه 
زندان دیگر محکوم شد. وی سعی کرده بود تا با پرداخت رشوه به رئیس دفترش 

مانع از شهادت دادن او در دادگاه شود.
»آواریم هلوی« رئیس پیشین سازمان جاسوسی برون مرزی رژیم صهیونیستی 
)موســاد( نیز اعتراف کرد که در دوره تصدی ریاست بر این سازمان بارها قانون 

را زیر پا گذشته است.
وی اظهار داشته، »نمی خواهم بقیه عمرم را در زندان به سر ببرم.« خبر دیگر 
اینکه به رغم مخالفت های شدید با شهرک سازی های اسرائیلی، این رژیم ساخت 

1600 واحد دیگر را در شرق قدس کلید زد!

حماس تصاویر نظامیان اسیر 
اسرائیلی را منتشر کرد

دیده بان حقوق بشر:

رژیم  از  بین الملــل  عفــو 
آل خلیفه خواست به جای پنهان 
فرمول  مسابقات  در پشت  شدن 
یک ســرکوب مردم را متوقف و 

زندانیان این کشور را آزاد کند. 
»جیمــز لینش« مدیــر اجرایی 
عفو بین الملل در منطقه خاورمیانه و 
شمال آفریقا در بیانیه ای ضمن اینکه 
آزادی بی قید و شرط زندانیان سیاسی 
بحرین را از رژیم آل خلیفه خواســتار 
شــد، تاکید کرد، »دولت بحرین که 
مخالفان را محــدود می کند، خود را 
پشــت مســابقات فرمول یک پنهان 
می ســازد.« در این بیانیه آمده است، 
»این مسابقه نگاه های جهان را از موارد 
نقض حقوق بشری که در بحرین انجام 

می شود دور کرده است.«
»لینش« در این بیانیه همچنین 
آورده که »پشــت ایــن خودروهای 
پرســرعت و میادین رقابــت، دولتی 
پنهان شــده که با هرگونه مخالفتی 
مقابله کرده و با افزایش بازداشــت ها 
و محدود ساختن چهره های برجسته 
فعــالان و مخالفان سیاســی آنها   را 
سرکوب می کند.«عفو بین الملل پیش 
از ایــن نیــز در بیانیه هــای مختلف 
خواستار آزادی  فوری زندانیان به ویژه 
دبیرکل جمعیت اسلامی الوفاق شیخ 
علی ســلمان شده اســت که بدون 
دلیــل بیش از یک ســال اســت در 
زندان به ســر می برد. بحرین امسال 
برای دوازدهمین ســال پیاپی میزبان 
مسابقات فرمول یک است که از سوم 
آوریل )15 فروردین( آغاز می شــود.

معمولا مخالفان سیاســی بحرین از 
زمان اجرای این مسابقات برای اعلام 
مخالفت خــود با رژیم آل خلیفه بهره 
می برنــد. مخالفان بحرینی معتقدند، 
میزبانی این مســابقات بــه نفع آل 
خلیفه است که متهم به نقض حقوق 
مردم در این کشــور اســت.مخالفان 
بحریــن همزمــان با این مســابقات 
دســت به تظاهرات زده و همان گونه 
که در ســال های گذشــته نیز شاهد 

عفو بین الملل تاکید کرد

مسابقات فرمول یک
ابزار دولت آل خلیفه برای سرکوب مردم بحرین

بودیم درگیری هــا میان معترضان و 
پلیس بحرین به مسدود شدن برخی 
خیابان ها در زمان اجرای مســابقات 
منجر می شود.به گزارش تسنیم بحرین 
از 1۴ فوریه سال 2011 میلادی شاهد 
انقلاب مردمی علیــه رژیم آل خلیفه 
اســت. مردم خواهان آزادی، برقراری 
عدالت و رفع تبعیض و روی کار آمدن 
نظامی منتخب در کشورشان هستند.

این درخواســت ها با سرکوبگری 
رژیــم بحریــن با همدســتی برخی 
کشــورهای عربی و غربــی از جمله 
عربستان، آمریکا و انگلیس روبه رو شده 
است. رژیم آل خلیفه، در راه سرکوب 
بحرین همچنین عناصر پاکستانی را 
به خدمت گرفته است.نیروهای نظامی 
مشترک شورای همکاری خلیج فارس 
موسوم به »سپر جزیره« نیز در این راه 
به رژیم بحرین کمک می کنند.در این 
مدت، صدها نفر شهید یا زخمی شده 
و یا به زندان افتاده و شکنجه شده اند.

شمار تلفات انفجار بمب در »دیار بکر« ترکیه به 34 تن رسید؛ حزب 
کارگران کرد ترکیه )پ.ک.ک( مسئولیت این انفجار را برعهده گرفت.

پنجشنبه گذشته شــهر کردنشین »دیار بکر« در جنوب شرق ترکیه شاهد 
انفجــار مهیبی بود و طبق آمارهای اولیه، هفت نیروی پلیس در این انفجار جان 
باختند و 27 تن نیز زخمی شــدند. در گزارش های تکمیلی، شمار قربانیان این 
انفجار ۳۴ تن اعلام شد.به گزارش ایسنا، گروه تروریستی پ.ک.ک مسئولیت این 

انفجار را برعهده گرفت. ترکیه طی ماه های گذشته به شدت ناامن شده است.
سیاســت های نادرست آنکارا در قبال ســوریه و عراق باعث افزایش حملات 
تکفیری های داعش در داخل خاک ترکیه شده است و مقامات این کشور به بهانه 
مبارزه با تروریسم، آتش بس میان خود و پ.ک.ک را نقض کرده اند، اقدامی که به 
حملات تروریستی متقابل انجامیده است.در پی گسترش حملات تروریستی در 
ترکیه، کشورهای اروپایی، آمریکا و استرالیا از اتباع خود خواستند ترکیه را ترک 
کنند.طی یک سال اخیر خونین ترین حملات  تروریستی در شهرهای »سوروچ« 

آنکارا، اسلامبول و دیاربکر به وقوع پیوسته و جان ده ها تن را گرفته است.
مقامات ترکیه که به خاطر حمایت از سیاســت های منطقه ای آمریکا و ناتو، 
کشورشان را به این روز انداخته اند، اکنون نه تنها از جانب غرب حمایت نمی شوند، 
بلکــه مورد مواخذه هم قرار می گیرند که آخرین مورد آن، اظهارات اعتراض آمیز 
رئیس جمهور آمریــکا در مورد بدرفتاری نیروهای امنیتــی ترکیه علیه فعالان 
مطبوعات در این کشــور است.به گفته دوســت و دشمن ترکیه از عوامل اصلی 

تقویت داعش و گروه های تروریستی در منطقه است.

پ.ک.ک مسئولیت را برعهده گرفت

شمار قربانیان انفجار دیار بکر
از مرز 30 تن گذشت

یک مقام ارشد محلی استان 
»غزنی« افغانســتان اعلام کرد، 
عناصر  ناشناس  هلی کوپترهای 
»داعش« را از اســتان »زابل« به 
دو شهرســتان در استان غزنی 

جابجا کردند.
بــه گزارش تســنیم، »خلیل الله 
هوتک« سرپرست شورای عالی صلح 
استان غزنی و برخی مقامات امنیتی 
این اســتان اعلام کردند، بالگردهای 
ناشناس تروریســت های داعش را از 
شهرستان »خاک افغان« استان زابل 
به شهرستان های »اندر« و »گیرو« در 
استان غزنی منتقل کردند.پیش از این 
نیز »امین الله امرخیل« فرمانده پلیس 
اســتان غزنی اعلام کرده بود داعش 
سرگرم جذب نیرو در برخی مناطق 
این استان اســت.آمریکا و متحدان 
منطقه ای این کشــور مثــل ترکیه، 
عربســتان و قطر، از تروریســت های 
تکفیــری و داعش حمایــت مالی و 

تسلیحاتی می کنند.

پرونده

فعالیت مراکز شیمیایی داعش
جلوی چشم آمریکا!

کوتاه از سراسر جهان

آفریقای جنوبی
خبرگزاری فرانسه: »جاکوب زوما«، رئیس جمهور آفریقای جنوبی 
پس از مطرح شدن موضوع فساد مالی و نقض قانون اساسی توسط وی 
از سوی یک دادگاه، با درخواست عمومی برای کناره گیری مواجه شده 
اســت. دادگاه »زوما« را موظف کرده پول های برداشــته شده از منابع 

دولتی را هرچه سریع تر به خزانه بازگرداند.
ا نگلیس

پرس.تی.وی: طرح پرهزینه دولــت انگلیس برای افزایش فعالیت 
دســتگاه های جاسوسی با مخالفت گســترده مردم مواجه شده است. 
مخالفان می گویند طرح جدید دولت هزینه های بسیار زیادتری نسبت 
بــه آنچه که مقامات دولتی می گویند در پی خواهد داشــت. انگلیس 
نیز مثل بسیاری از کشورهای اروپایی با بحران اقتصادی مواجه است.

فلسطین
فرانس پرس: هزاران فلســطینی با همراهی گردشــگران و فعالان 
خارجی در حمایت از آرمان فلسطین در مسابقه دوی ماراتن در امتداد 
دیوار حائل شرکت کردند. این چهارمین بار است که چنین مسابقه ای 

در حمایت از آرمان فلسطین و علیه دیوار نژادپرستی برگزار می شود.
اردن

الســفیر: گزارشگر امنیتی روزنامه صهیونیستی معاریو در گزارشی 
تحت عنوان »مذاکرات سری با عبدالله« از روابط سری و مشکوک رژیم 
صهیونیســتی با اردن پرده برداشت. وی اظهار داشت، پادشاه اردن با 
ارتش اسرائیل در زمینه رویارویی با نیروی هوایی روسیه نیز همکاری 

داشته است.

آرژانتین
ایندیپندنت: برای اولین بار بعد از جنگ »لندن« و »بوینوس آیرس«، 
نیروی دریایی انگلیس کشتی های جنگی خود را از جزایر مورد مناقشه دو 
کشور در نزدیکی آرژانتین خارج می کند. آرژانتین و انگلیس مدت هاست 

که بر سر مالکیت جزایر فالکند در کشمکش با یکدیگر هستند.
فرانسه

ب.اف.ام: »صلاح عبدالســلام« مظنون اصلــی حملات پاریس به 
برادرش گفته بنا به دلایل »شخصی« از منفجر کردن خودش صرف نظر 
کرده است. وی اظهار داشته، »تا پایان کار پیش نرفتم و خود را به عمد 
منفجر نکردم. اگر خود را منفجر می کردم تعداد قربانیان بیشتر می شد!«

آمریکا
ایرنــا: »دونالد ترامپ«، نامزد جنجالی ریاســت جمهوری آمریکا 
می گوید پاکستان به دلیل برخورداری از سلاح هسته ای یک »مشکل 

اساسی« برای آمریکا محسوب می شود.
 وی همچنین مدعی شــده که تنها او می تواند مشکل تروریسم را 

در پاکستان حل کند!
عربستان

الاخبار: سایت های اینترنتی نزدیک به داعش عکسی از »ابومحمد 
جولانی« ســرکرده النصره منتشــر کرده و نوشــتند جولانی قبل از 
ســرکردگی جبهه النصره در زندان آمریکا در عراق بود. جولانی با نام 
اصلی »احمد حســین علی الشرع« در عربستان به دنیا آمده است و در 
ارتفاعات جولان اشــغالی زندگی می کرده است. ابوبکر بغدادی نیز از 

زندان های آمریکا به سرکردگی داعش رسید.

مقام ارشد افغان تصریح کرد

انتقال اعضای داعش 
به شهرهای افغانستان 
از سوی هلی کوپترهای 

ناشناس


